
Ⅰ 資産の部

１．流動資産

現金

預金

流動資産合計

２．固定資産

(1)基本財産

土地

建物

建物附属設備

構築物

器具備品

収蔵資料

基本財産合計

(2)その他固定資産

構築物

車両運搬具

器具備品

長期前払費用

その他固定資産合計

固定資産合計

資産合計

Ⅱ 負債の部

１．流動負債

未払金

短期借入金

流動負債合計

負債合計

Ⅲ 正味財産の部

１．指定正味財産

寄附金

２．一般正味財産

正味財産合計

貸借対照表

令和5年3月31日現在

公益財団法人亀陽文庫

（単位：円）
科　　目

正味指定財産合計

(うち基本財産への充当額)

(うち基本財産への充当額)

負債及び正味財産合計

△ 5,440,333

330,577

△ 1,500,000

△ 1,169,423

△ 5,618,516

0

0

△ 60,458

△ 5,678,974

0

△ 60,458

0

△ 1,898,468

0

△ 4,270,910

△ 5,440,333

△ 1,169,423

△ 2,372,442

△ 2,372,442

2,372,442

△ 5,618,516

0

0

0

0

103,946,641

(103,946,641)

29,873,107

828,750

3,500,000

4,328,750

4,328,750

1

57,121,847

131,221,033

1

181,013

79,794

158,847

238,641

(          0)

133,819,748

138,148,498

103,946,641

190,565

131,411,598

138,148,498

51,970,152

1

1

1

20,572

6,716,328

6,736,900

22,129,031

129,548,838

2,000,000

3,159,327

3,159,327

1

9,550

130,107

125,732,624

132,708,165

1

120,555

132,708,165

101,574,199

101,574,199

(101,574,199)

27,974,639

(          0)

当年度 前年度 増　減

100,366

1

1

1

57,121,847

125,602,517

6,875,175

6,975,541

22,129,031

46,351,636

1,159,327

9,550


